UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE LETRAS E ARTES
INSTITUTO VILLA-LOBOS

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 01, DE 9 DE OUTUBRO DE 2023
PROCESSO SELETIVO DISCENTE - MÚSICA 2024

CANDIDATOS AOS CURSOS DE MÚSICA
THE MÚSICA 2024

A Direção do Instituto Villa-Lobos, no uso de suas atribuições faz saber, torna público o
presente Termo Aditivo ao Edital em epígrafe. Prorroga-se o prazo de inscrições até o dia 27 de
novembro de 2023.

Prof. Marcelo Carneiro
Direção do Instituto Villa-Lobos / CLA / UNIRIO

1

		2023-11-18T13:52:39-0300